       РФ

СОБРАНИЕ   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

      СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 




       Максимовка

    муниципального района Богатовский

     Самарской области

   
        РЕШЕНИЕ

      с. Максимовка,ул.Октябрьская,23

      
01 сентября  2009 года   № 13
О принятииии в первом и во втором чтении в целом отчета администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области « Об исполнении  бюджета  сельского поселения Максимовка муниципального  района
Богатовский Самарской области на 2009 год»

В соответствии со статьей 68 Устава сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Принять в первом и втором чтении в целом отчет администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области»Об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский самарской области за 1 полугодие 2009г.»(прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                             А.А.Будкин

Отчет администрации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области «Об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 1 полугодие 2009 года».
1.Утвердить исполнение бюджета  сельского поселения Максимовка за 1 полугодие 2009г. по  доходам в сумме «   1078,1« и по расходам в сумме «1112,4«.
2.Утвердить поступление доходов в бюджет сельского поселения Максимовка за 1 полугодие 2009г. по основным источникам в соответствии с приложением №1.
3.Утвердить структуру расходов бюджета сельского поселения Максимовка за 1 полугодие 2009г. по разделам,подразделам,целевым статьям и видам расходов в соответствии с приложением №2. 

                                                                                                    Приложение №1 к решению

                                                                                                    Собрания представителей

                                                                                              сельского поселения Максимовка

                                                                                         муниципального района Богатовский

                                                                                     Самарской области №13 от 01.09.2009г.
         Поступление  доходов  в местный  бюджет  поселения  Максимовка  в  2009г
                                       по   основным  источникам

	К О Д
	 Наименование источника
	Сумма

2009г.

(т.руб)
	Исполнено
за 1 полугод.
	% 
исполн.

	000100 00000 00 0000 000
	Доходы
	1321,8
	415,5
	31,4

	000101 00000 000 000 000
	Налоги на прибыль
	471,2
	176,4
	37,4

	000101 02000 010 000 110
	Налог на доходы физических лиц
	471,2
	176,4
	37,4

	000105 00000 00 0000 000
	Налог на совокупный доход
	30,0
	4,9
	16,3

	000105 03000 01 0000 000
	Единый с/х налог
	30,0
	4,9
	16,3

	000106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	516,0
	203,7
	39,5

	000106 01000 00 0000 000
	Налог на имущество физ.лиц
	6,0
	10,5
	16,7

	000106 06000 030 000 000
	Земельный налог
	453,0
	193,1
	42,6

	000111 00000 00 0000 000
	Доходы от  использова-

ния имущества
	304,6
	30,5
	10

	000111 05010 00 0000 120
	Арендная плата за земли
	304,6
	30,5
	10

	000200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1203
	662,6
	55

	000202 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной  обеспеченности (м)
	228,1
	102,9
	45,1

	000202 01001 10  0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной  обеспеченности (о)
	44,8
	22
	49,1

	000202 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной  обеспеченности (м)
	863,1
	470,7
	54,5

	000202 03015 10 0000 151
	Субвенции на осущ.полно-

мочий по перв.воин.учету
	67,0
	67
	100

	000202 02047 00 0000 151


	Субвенции на осуществлен.

части полномочий
	-
	
	-

	Всего доходов
	
	2524,8
	1078,1
	42,7


                                                                                                   Приложение №2 к решению

                                                                                                    Собрания представителей

                                                                                              сельского поселения Максимовка

                                                                                         муниципального района Богатовский

                                                                                                     Самарской области №13 от 01.09.2009г.                        
 Распределение бюджетных ассигнований на 2009 год по  разделам ,подразделам,целевым  статьям  и  видам  расходов   классификации  расходов  бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.
	         Код
	         Наименование                          

           Р,ПР,ЦСР,ВР
	Сумма

2009г

(т.руб)
	Испол-
нено

за 1 по-

лугодие
	% испол.

	   Р  
	ПР
	ЦСР
	ВР
	
	
	
	

	  01
	00
	0000000
	000
	Общегосударственные  вопросы
	1277,9
	549,7
	43

	  01
	02
	0000000
	000
	Функцианирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуп
	294,5
	129,2
	44

	  01
	02
	0020300
	500
	Высшее должностное лицо местного самоуправления
	294,5
	129,2

	44


	 01
	04
	0000000
	000
	Функционирование местных  администраций
	969,4
	412,3
	42,5

	 01
	04
	0020000
	000
	Руководство и управление в сфере установленных функций
	969,4
	412,3
	42,5

	 01
	04
	0020400
	500
	Центральный  аппарат
	969,4
	412,3
	42,5

	01
	14
	0000000
	000
	Другие общегосударственные вопросы
	14
	8,2
	58,5

	 01
	14
	0920300
	500
	Выполнение других обязательств государства
	14
	8,2
	58,5

	 02   
	 00
	0000000
	000
	Мобилизация  и  вневойсковая подготовка
	67
	21,5
	32

	 02
	03
	0013600
	500
	Осуществление первичного воинского учёта на террит,где отсутствуют воен.коммис-ты.
	67
	21,5
	32

	 02
	04
	2090100
	500
	Осуществление полномочий по вопросам организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной подгот.
	-
	-
	-

	 05
	 00
	0000000
	000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	217,7
	69,3
	32

	 05
	 03
	6000000
	000
	Мероприятия по благоустр-ву
	217,7
	6,39
	32

	 06
	  00
	0000000
	000
	Охрана  окружающей  среды
	42
	1,2
	3

	06
	05
	7950000
	443
	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	42
	1,2
	3

	 11
	 04
	0000000
	000
	Финансовая помошь бюдже-

там других уровней
	941,4
	470,7
	50

	11
	04 
	5210600
	017
	Субвенции на осущ.части полн.
	941,4
	470,7
	50

	
	
	
	
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	2546,0
	1112,4
	43,7


